

**Reparatia pavilioanelor la
Gradinita de copii din satul
Raciula, raionul Calarasi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 269 541,83 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	52,000	66,43	3 454,46
2	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziilor, sprijinirilor etc.	m3	0,280	221,07	61,90
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	52,000	18,11	941,62
4	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,480	29 452,23	14 137,07
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,0500	m2	52,000	341,08	17 736,11
6	CN25A	Vopsitorii pe suprafete metalice executate cu vopsea anticoroziva monocomponenta pe baza de	m2	18,000	185,72	3 342,98

1	2	3	4	5	6	7
		asfalt natural, uleiuri, fibre, pigmenti de aluminiu si solventi aplicate in 2 straturi, manual				
7	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	31,000	94,83	2 939,73
		<i>Total</i>	lei			42 613,87
		Total Acoperis Inclusiv salariu				42 613,87 14 827,89
		2. Pardoseli				
8	RCsK40A	Desfacerea pardoselilor calde - dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	156,000	22,39	3 493,16
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	15,600	766,89	11 963,55
10	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	156,000	210,74	32 875,44
11	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150	m2	156,000	340,56	53 126,80
		<i>Total</i>	lei			101 458,95
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				101 458,95 32 775,83
		3. Pereti				
12	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	33,400	22,65	756,51
13	RpCG25E	Pereti despartitori, cu panouri usoare, din panouri de azbociment ondulat montate la inaltimei pina la 12 m Mat. marunte (garnituri, materiale de prindere etc.)=1,0500	m2	33,400	287,86	9 614,44

1	2	3	4	5	6	7
14	RpCO44B	Confectionarea si montarea captuselilor pentru usi, la ziduri mai groase de o jumatate de caramida, executate din cherestea de rasinoase pe rame placate simplu, in vederea vopsirii	m2	8,400	679,99	5 711,90
		<i>Total</i>	lei			16 082,85
		Total Pereti Inclusiv salariu				16 082,85 6 000,80
		4. Soclu				
15	RpCJ22A	Reparatii de tencuieli exterioare, la calcane decorative, in panouri cu fisii driscuite in cimp, stropite, de 2 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10-T pentru grund si stratul vizibil	m2	9,600	171,23	1 643,79
		<i>Total</i>	lei			1 643,79
		Total Soclu Inclusiv salariu				1 643,79 1 261,15

		Total	lei	161 799,46
		Fond social	24 %	13 167,76
		Total		174 967,22
		Transportarea materialelor	10 %	10 101,73
		Cheltuieli directe		185 068,95
		Cheltuieli de regie	14,5 %	26 835,00
		Total		211 903,95
		Beneficiu de deviz	6 %	12 714,24
		Total		224 618,19
		TVA	20 %	44 923,64
		Total deviz: Inclusiv salariu	269 541,83	

Intocmit

"Inteligent Instal" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia pavilioanelor la
Gradinita de copii din satul
Raciula, raionul Calarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 269 541,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	11,2320	90,60	1 017,62
2.	7123010010200	Betonist	h-om	124,8000	90,60	11 306,88
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	18,3700	90,60	1 664,32
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,2400	90,60	474,75
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	156,0000	90,60	14 133,60
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	17,1600	90,60	1 554,70
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,1800	90,60	3 368,51
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	65,5200	90,60	5 936,11
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	16,8000	90,60	1 522,08
10.	7422010060100	Timplar	h-om	32,9860	90,60	2 988,54
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,4440	90,60	1 399,23
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	98,3212	90,60	8 907,90
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,5280	90,60	591,43
		Total manopera				54 865,67

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	17,9400	450,00	8 073,00
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	9,3600	450,00	4 212,00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0950	400,00	38,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2784	400,00	111,36
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,1400	400,00	4 056,00
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,6300	20,00	52,60
7.	2010102904353	Dulap rasinsoas tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,2352	5 500,00	1 293,60
8.	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0,0840	5 500,00	462,00
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,1260	5 500,00	693,00
10.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	50,4000	0,50	25,20
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,1700	23,00	49,91
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	150,00	7,20
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0312	48,00	1,50
14.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	1,2600	32,00	40,32
15.	2430116102020	Chit pe baza de dispersii vinilice	kg	5,2605	97,00	510,27

16.	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	15,3000	92,50	1 415,25
17.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	6,2000	140,00	868,00
18.	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	1,0080	60,00	60,48
19.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	4,7502	55,00	261,26
20.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,3400	86,00	201,24
21.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	12,6672	37,50	475,02
22.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	5,7600	40,00	230,40
23.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	31,6680	32,00	1 013,38
24.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	95,0040	65,00	6 175,26
25.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	2,7300	210,00	573,30
26.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	158,3400	25,00	3 958,50
27.	2523116716345	Covor PVC	m2	166,2570	150,00	24 938,55
28.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	5,4600	195,00	1 064,70
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 865,7940	2,60	10 051,06
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0403	3 800,00	153,14
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3360	2,80	0,94
32.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	3,8002	60,00	228,01
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	12,1000	8,00	96,80
34.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	62,7900	135,00	8 476,65
35.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,1840	160,00	349,44
36.	2732103646351	Panouri pentru pereti din placi ondulate de azbociment	m2	49,0980	90,00	4 418,82
37.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,9600	25,00	24,00
38.	2811106301200	Elemente metalice	kg	489,6000	25,00	12 240,00
39.	2811236312302	Accesorii metalice zincate pt. pereti fara termoizolatie	buc	35,0700	60,00	2 104,20
40.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2160	75,00	16,20
41.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	3,1200	20,00	62,40
42.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	3,1200	2,00	6,24
43.	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,1200	1,00	3,12
44.	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,4200	35,00	14,70
45.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	535,0800	1,80	963,14
46.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	8,4000	8,00	67,20
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2160	4,10	0,89
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3085	22,00	6,78
49.	4100126202818	Apa	m3	6,2400	22,00	137,28
50.	gdfgdfg	Disc EXTRA 230x1,9x22,2mm	buc	21,0000	35,00	735,00
		Total materiale de constructii				101 017,31

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,5520	300,00	1 965,60
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,2760	150,00	491,40
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,1508	60,00	549,05
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0400	60,00	62,40
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1680	50,00	8,40
6.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	4,2000	50,00	210,00
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,8800	60,00	1 372,80
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,9360	1 300,00	1 216,80

9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0672	60,00	4,03
10.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0720	500,00	36,00
		Total utilaje de construcții				5 916,48

Total	lei	161 799,4 6
Fond social	24 %	13 167,76
Total		174 967,2 2
Transportarea materialelor	10 %	10 101,73
Cheltuieli directe		185 068,9 5
Cheltuieli de regie	14,5 %	26 835,00
Total		211 903,9 5
Beneficiu de deviz	6 %	12 714,24
Total		224 618,1 9
TVA	20 %	44 923,64

Total deviz: 269 541,83

Intocmit "Inteligent Instal" S.R.L.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia pavilioanelor la Gradinita de copii din satul Raciula, raionul Calarasi**Investitor PRIMARIA COMUNEI RACIULA****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			66,43
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	90,60	32,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	90,60	32,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	60,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			3 454,46
2	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			221,07
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	90,60	181,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	90,60	39,86
		<i>Total</i>	lei			61,90
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			18,11
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	90,60	8,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	90,60	8,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			941,62
4	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			29 452,23
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	90,60	3 171,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	90,60	453,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	75,00	33,75
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,00	13,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	20,00	130,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	48,00	3,13
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	150,00	15,00
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,0000	25,00	50,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,85
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	500,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			14 137,07
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,0500	m2			341,08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	90,60	81,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	90,60	22,65
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	135,00	163,01
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,8000	1,80	18,52
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	195,00	20,48
	gdfgdfg	Disc EXTRA 230x1,9x22,2mm	buc	0,384615	35,00	14,13
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	160,00	6,72
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	210,00	11,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	60,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			17 736,11

1	2	3	4	5	6	7
6	CN25A	Vopsitorii pe suprafete metalice executate cu vopsea anticoroziva monocomponenta pe baza de asfalt natural, uleiuri, fibre, pigmenti de aluminiu si solventi aplicate in 2 straturi, manual	m2			185,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8600	90,60	77,92
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,3200	40,00	12,80
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1300	86,00	11,18
	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	0,8500	92,50	78,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	20,00	1,20
		Total	lei			3 342,98
7	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			94,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	90,60	63,42
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	140,00	28,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	23,00	1,61
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	8,00	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
		Total	lei			2 939,73
		2. Pardoseli				
8	RCsK40A	Desfacerea pardoselilor calde - dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			22,39
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	90,60	9,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	90,60	9,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,00	0,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		Total	lei			3 493,16
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			766,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	90,60	89,69
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,00	2,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	300,00	126,00
		Total	lei			11 963,55
10	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			210,74
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	90,60	72,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,60	9,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,60	62,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	400,00	26,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	450,00	27,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	60,00	6,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	1 300,00	7,80
		Total	lei			32 875,44
11	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150	m2			340,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,60	9,06
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	90,60	90,60
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	150,00	159,86
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	55,00	1,67
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	65,00	39,58
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	37,50	3,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	22,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	32,00	6,50
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0240	60,00	1,46
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	400,00	0,24
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	25,00	25,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		Total	lei			53 126,80

1	2	3	4	5	6	7
		3. Pereti				
12	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			22,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	90,60	11,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	90,60	10,87
		<i>Total</i>	lei			756,51
13	RpCG25E	Pereti despartitori, cu panouri usoare, din panouri de azbociment ondulat montate la inaltimei pina la 12 m Mat. marunte (garnituri, materiale de prindere etc.)=1,0500	m2			287,86
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,5500	90,60	49,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	90,60	22,65
	2732103646351	Panouri pentru pereti din placi ondulate de azbociment	m2	1,4000	90,00	132,30
	2811236312302	Accesorii metalice zincate pt. pereti fara termoizolatie	buc	1,0000	60,00	63,00
	2430116102020	Chit pe baza de dispersii vinilice	kg	0,1500	97,00	15,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	60,00	4,80
		<i>Total</i>	lei			9 614,44
14	RpCO44B	Confectionarea si montarea captuselilor pentru usi, la ziduri mai groase de o jumătate de caramida, executate din cherestea de rasinoase pe rame placate simplu, in vederea vopsirii	m2			679,99
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4100	90,60	308,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	90,60	27,18
	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0280	5 500,00	154,00
	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0,0100	5 500,00	55,00
	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,0500	35,00	1,75
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	8,00	8,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	32,00	4,80
	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,1200	60,00	7,20
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	6,0000	0,50	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0400	2,80	0,11
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0150	5 500,00	82,50
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,5000	50,00	25,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	60,00	1,50
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			5 711,90
		4. Soclu				
15	RpCJ22A	Reparatii de tencuieli exterioare, la calcane decorative, in panouri cu fisii driscuite in cimp, stropite, de 2 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10-T pentru grund si stratul vizibil	m2			171,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,1700	90,60	106,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	90,60	25,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,4400	2,60	11,54
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	3 800,00	15,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0290	400,00	11,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0074	22,00	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0070	60,00	0,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	60,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			1 643,79

APROBAT:

Intocmit
"Inteligent Instal" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.